Contratada – Cepalab Laboratórios Ltda; 

Contratada – OK Biotech Comércio e Distribuição de Materiais Odonto-Médico Hospitalares Ltda; 
Objeto – Registro de preço para aquisição de insumos para atendimento de pacientes diabéticos; 
Valor Total – R$ 189.175,00 (cento e oitenta e nove mil e cento e setenta e cinco reais); 
Data da Adjudicação – 01/09/2021 às 11:41:03; 
Data da Homologação – 01/09/2021 às 16:06:51. 

Extrato da Ata de Registro de Preços nº 105/2021; 
Pregão Eletrônico nº 59/2021; 
Processo Administrativo nº 554/2021; 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 
Contratada – Pontual Comercial Eireli; 
Objeto – Registro de preço para aquisição de insumos para atendimento de pacientes diabéticos; 
Valor Total – R$ 9.720,00 (nove mil e setecentos e vinte reais);  
Data de assinatura: 10/09/2021; 
Prazo – 12 (doze) meses contados a partir da assinatura da Ata de Registro de Preços.   

Extrato da Ata de Registro de Preços nº 106/2021; 
Pregão Eletrônico nº 59/2021; 
Processo Administrativo nº 554/2021; 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 
Contratada – Comercial Cirurgica Iperó Ltda ME; 
Objeto – Registro de preço para aquisição de insumos para atendimento de pacientes diabéticos; 
Valor Total – R$ 9.680,00 (nove mil e seiscentos e oitenta reais);  
Data de assinatura: 10/09/2021; 
Prazo – 12 (doze) meses contados a partir da assinatura da Ata de Registro de Preços.     

Extrato da Ata de Registro de Preços nº 107/2021; 
Pregão Eletrônico nº 59/2021; 
Processo Administrativo nº 554/2021; 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 
Contratada – Cepalab Laboratórios Ltda; 
Objeto – Registro de preço para aquisição de insumos para atendimento de pacientes diabéticos; 
Valor Total – R$ 53.775,00 (cinquenta e três mil e setecentos e setenta e cinco reais);  
Data de assinatura: 10/09/2021; 
Prazo – 12 (doze) meses contados a partir da assinatura da Ata de Registro de Preços.   

Extrato da Ata de Registro de Preços nº 108/2021; 
Pregão Eletrônico nº 59/2021; 
Processo Administrativo nº 554/2021; 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 
Contratada – OK Biotech Comércio e Distribuição de Materiais Odonto-Médico Hospitalares Ltda; 
Objeto – Registro de preço para aquisição de insumos para atendimento de pacientes diabéticos; 
Valor Total – R$ 116.000,00 (cento e dezesseis mil reais);  
Data de assinatura: 10/09/2021; 
Prazo – 12 (doze) meses contados a partir da assinatura da Ata de Registro de Preços.  

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  
Pregão Eletrônico nº 66/2021; 
Processo Administrativo nº 583/2021;

[...]

Contratada – Uniformes Campinas Eireli – EPP; 
Contratada – Bernardino da Luz Uniformes e Confecções Ltda; 
Contratada – A.M. Weller Confecções-Eireli ME; 
Contratada – Rodrigo Augusto Rodrigues – ME; 
Objeto – Registro de preço para aquisição de uniformes; 
Valor Total – R$ 52.080,62 (cinquenta e dois mil e oitenta reais e sessenta e dois centavos)  

Data da Adjudicação – 17/08/2021 às 15:37:53; 
Data da Homologação – 17/08/2021 às 15:38:43. 

Adjudicação e Homologação 
Dispensa nº 844/2021 
Processo Administrativo nº 920/2021 
Órgão – Prefeitura do Município de Tietê 
Contratada – Cirúrgica União Ltda 
Objeto – “Aquisição de fórmula pediatrica” 
Valor Total – R$ 7.348,50(sete mil, trezentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos) 
Data – 02/09/2021 

Adjudicação e Homologação 
Pregão 87/2021 
Processo Administrativo nº 71/2021 
Órgão – Prefeitura do Município de Tietê 
Contratada – Licitapira do A ao Z Comercial Eireli EPP 
Contratada – Frutti Mais Comércio de Bedidas e Alimentos Eireli